בפני בעניין: כבוד השופטת יפה שטיין
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד אסף תומר,
פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד

1.מ.א.מי. מאגר אנושי מסייע בע"מ
2.ר ל שניהם ע"י עו"ד אסף שלם

הנאשמים

גזר דין

1. הנאשמות הורשעו בארבע סוגי עבירות כאמור בכתב האישום, על פי הודאתן:

- (1) אי תשלום שכר מינימום לעובדים- עבירה בניגוד לסעיפים 14 ו-15 לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 (להלן: "**חוק שכר מינימום**").
- (2) אי מסירת תלושי שכר- עבירה בניגוד לסעיפים 24(א) יחד עם 25ב(א)(1) וס' 26 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "**חוק הגנת השכר**").
- (3) ניכוי סכומים משכרם של עובדים ואי העברתם למי שלהם יועדו הסכומים- עבירה בניגוד לס' 25א ו-25ב(ג) וס' 24(א) ו-26 לחוק הגנת השכר.
- (4) אי מתן אישור בכתב על תחילת וסיום יחסי עבודה- עבירה בניגוד לסעיף 8 לחוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001 (להלן: "**חוק הודעה מוקדמת לפיטורים**").

2. בטיעוניה לעונש טענה המאשימה כי מדובר בעבירות חמורות במיוחד. תכלית חוקי המגן להבטיח קיום מינימאלי לעובד וההלכה היא כי רק ענישה כספית משמעותית תרתיע את העוברים על חוקי המגן

ותהווה ענישה הולמת. עוד נטען כי מדובר בריבוי עבירות.

יישום נקודה המוצא מאפשר הליך אכיפת חוק תקין ושוויוני. בנוסף, הקפדה על עצם ההרשעה נדרשת לצורך העברת המסר ההרתעתי הרצוי.."** (ע"פ (ארצי) 57160-01-14 **מדינת ישראל - חדוות הורים** (8.2.14), בפסקה 27 וראו גם ההפניות שם).

אלא שישנם מקרים שיצדיקו חריגה מן הכלל האמור. על כך מלמדת הוראת סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 העומדת בבסיס ההסדר הנורמטיבי לענישה ללא הרשעה, הקובעת כדלקמן:

"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות לתועלת הציבור, ללא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור".
כך גם ובהתאמה קובע סעיף 71א לחוק העונשין שכתרתו **"שירות לציבור"**:
"71א. (א) בית משפט שהרשיע אדם ולא הטיל עליו עונש מאסר בפועל, רשאי, במקום כל עונש אחר או בנוסף עליו, לחייבו בצו שיעשה, בשעות הפנאי שלו וללא שכר, פעולה או שירות לתועלת הציבור או הזולת (להלן, בסיומן זה - שירות לציבור), למשך תקופה, למספר שעות ובהתאם לתכנית, הכל כפי שיקבע בית

המשפט בצו; לצו כאמור ייקרא להלן "צו שירות".

(ב) מצא בית המשפט שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו שירות גם ללא הרשעה, בנוסף למבחן או בלעדיו, ומשעשה כן יהיה דינו של צו השירות, לענין סעיף 9 לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, כדין צו מבחן.

(ג) ...

"...

על מצבים חריגים אלה בהם מוטלת ענישה ללא הרשעה מצביעה הפסיקה ומלמדת כי: **"...רקמת החיים האנושיים, בהשתקפותה בהליך הפלילי, מולידה מצבים קיצוניים שאינם מתאימים להחלת העיקרון העונשי הרחב המחייב הרשעה פלילית בעקבות הוכחת אשמה.

כמו כן הנני מטילה על הנאשמת 2 התחייבות להימנע מביצוע עבירות לתקופה של 3 שנים מהיום. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 50,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות נשוא כתב האישום לתקופה של 3 שנים.

6. נאשמת 1:

א. בעניינה של הנאשמת 1, כחברה, לא מתקיימות נסיבות המצדיקות ביטול הרשעה, וההרשעה בעינה עומדת.

ב. בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 יש לקבוע את מתחם הענישה על פי עיקרון ההלימות, היינו - לקבוע עונש שכולל בגין העבירה שבביצועה הנאשם, תוך התייחסות לערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה ומידת הפגיעה שנגרמה והולמדיניות הענישה הוכן לקחת בחשבון את הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. קיימים 3 שלבים בבוא בית המשפט לגזור את העונש: השלב הראשון: יש לקבוע האם מדובר באירוע אחד ו/או בכמה אירועים.

הנאשמות מופנות למזכירות בית הדין לחתימה על התחייבות ולקבלת שוברי תשלום.

7. ערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין ניתן להגיש תוך 45 יום מיום המצאת גזר הדין לצד המבקש לערער, לבית הדין הארצי לעבודה. לבקשת הצדדים - גזר הדין יישלח לצדדים על ידי המזכירות (מבלי שיהיה צורך בנוכחותם להקראת גזר הדין).

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.